30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe şase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu anulul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone.— Un exemplar 10 bani.— Atât abonamentele cât şi inserţiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 166.

Braşov, Vineri 27 Iulie (9 August).

1901.

Procesul lui Sarafoff.

Lunea viitoare se va întruni în Sofia Curtea cu juraţi, ca să judece în afacerea lui Boris Sarafoff şi a complicităţii săi. Mult s'a trăgănat acest proces.